

## Ekoczynni - wielkie sprzątnięcie dna jeziora Drawsko



W niedzielny poranek 5 czerwca 2022 r. na kąpielisku nad jeziorem Drawsko odbyła się akcja sprzątnięcia dna jeziora Drawsko. Akcję zainicjowali Szymon Pastuszek oraz Emil Kozak, którzy zwrócili się do Burmistrza Czaplinka o pomoc w organizacji tego wydarzenia.

Była to już kolejna wspólna akcja sprzątnięcia jeziora, tym razem organizatorzy wybrali kąpielisko nad jeziorem Drawsko.

Akcja rozpoczęła się przywitaniem wszystkich uczestników przez Szymona Pastuszka, Emila Kozaka oraz zastępcę Burmistrza Czaplinka Janusza Bartczaka oraz omówieniem zasad bezpieczeństwa podczas wydobywania śmieci z jeziora.

Zebrani nurkowie, którzy przybyli na akcję wraz z całymi rodzinami szykowali sprzęt i ubierali stroje do nurkowania. Strażacy OSP Czaplinek i OSP Czarne Wielkie rozkładali namioty, przygotowywali łodzie do odbioru śmieci i rozpalali ognisko, a przedstawiciele firmy KTP, pracownicy Urzędu Miejskiego w Czaplinku i mieszkańcy Czaplinka w tym czasie sprząkali teren plaży.

Ten czas był bardzo pracowity. Butelki, opony i inne przedmioty wydobyte z jeziora trafiały na łodzie strażackie, skąd wolontariusze zaangażowani w akcję odbierali i umieszczali w kontenerze przygotowanym przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Czaplinku.

Na zakończenie odbyło się ognisko, uczestnicy piekli kiełbaski, które zapewniła firma KTP oraz Gmina Czaplinek.

Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom akcji, dzięki którym kąpielisko stało się czyste i zapanował porządek na plaży.

Organizatorzy zapewnili, że takie akcje będą organizowane częściej, tak byśmy mogli cieszyć się poprawiającym stanem otaczającej nas przyrody, natomiast zastępca Burmistrza Czaplinka Janusz Bartczak podkreślił, że gmina będzie wspierać wszelkie ekologiczne inicjatywy.

Cieszy fakt, że dzięki niedzielnej akcji użytkownicy kąpieliska będą mogli bezpiecznie korzystać z kąpeli w wodzie.

Kolejna zaplanowana akcja, którą wesprze Gmina Czaplinek już w lipcu – sprzątanie dna jeziora przy Ośrodku Sportów Wodnych w Czaplinku.

Autor: Katarzyna Kibitlewska – kierownik Referatu Planowania, Rozwoju Gospodarczego, Turystyki i Promocji





















## Pozostałe aktualności

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)